
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla e Madhe

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100004 Albin Ibrahim Salihu

2 100015 Alketa Emin Sejdiu

3 100024 Alketa Behxhet Hoti

4 100052 Alketa Gëzim Krasniqi
5 100033 Altin Ekrem Bala

6 100060 Anila Ilir Fuga

7 100068 Anita Bexhet Abazaj

8 100026 Anita Avni Xhaferi

9 100041 Anita Gani Rudari

10 100022 Arianë Gafurr Helshani
11 100044 Arlind Mustafa Musa

12 100011 Arnesa Bali Rudi

13 100058 Blendrina Muhamed Berisha

14 100055 Delvina Sabit Kadriu

15 100002 Delvina Nehat Gashi

16 100042 Denisa Gani Rudari

17 100020 Drilon Jetmir Muji

18 100049 Edmonda Hasan Pirku

19 100032 Edona Miftar Dukolli

20 100040 Edonisa Ismet Gallapeni

21 100007 Eglantina Driton Gashi

22 100038 Elmaz Metush Sahiti

23 100070 Enea Selmon Fazliu

24 100005 Enesa Agim Elshani

25 100035 Erblina Hysni Gojnovci

26 100025 Ergys Hyzri Behluli
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27 100010 Erisa Vahid Zeka

28 100066 Ermira Ruzhdi Krasniqi

29 100037 Falkona Ibrahim Fetahu

30 100029 Fortesa Isak Zogjani
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Salla: Klasa 1

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

31 100019 Gentrit Mehmet Bytyçi
32 100012 Ibadete Sabir Bajrami

33 100014 Jetmire Nezir Neziri

34 100001 Jona Albin Sahatqija

35 100043 Jona Mehdi Gallapeni

36 100031 Lezijan Sadik Byci

37 100017 Linda Shefki Sylejmani

38 100018 Liridona Ukë Colaj
39 100069 Lorent Sami Prekopuca

40 100003 Mandeta Sadik Berisha

41 100006 Mjellmë Ruzhdi Gashi
42 100054 Monika Fadil Nura

43 100027 Naile Enis Restelica

44 100067 Natyra Sami Shabani

45 100051 Nermina Haxhi Gojnovci

46 100056 Rinesa Ramadan Bilalli

47 100028 Riona Mefail Murtezi

48 100045 Rrezarta Kujtim Hasku

49 100009 Shkurte Ali Morina

50 100030 Tuana Alfred Shameti

51 100048 Venis Avdi Selmani

52 100065 Vesë Florim Tahiri
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